ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DO RESULTADO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 01/2021

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA, ANA MARIA DAL MORO
MAITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO que não houve interposição de recursos pelos candidatos em face das
questões subjetivas da prova escrita aplicada.

II — TORNAR PÚBLICO o gabarito oficial, o resultado e a classificação finais dos candidatos,
conforme Anexo I.

III — HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de nivel superior
do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Campo Novo, conforme
listagem do Anexo |.

Campo Novo. 21 de junho de 2021.

i "
Ix II iª (i l « .

'

ANA MARIA'DÃLMOR/O'MAITO,
Promotora de Justiça'da Promotoria de Justiça de Campo Novo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 21 DE JUNHO 2021.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

EDITAL Nº 01/2021

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇAO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇAO TOTAL
1ª GIULIA LUISA BORBA ANDOLHE 5
- FABIANOCORREA DOS SANTOS AUSENTE

Juliana Caroline Bueno dierings
- JULIANACAROLINE BUENO AUSENTE

DIERINGS

Campo Novo. 21 dejunho de 2021,
,

I

I « r

' "
, ) :

LANA MARIA
ÉÁIJMO'RÓ

MAITO.
Promotora de Jbstiça da Promotoria de Justiça de Campo Novo.

Responsável pelo Processo Seletivo,

PUBLICADO EM 21 DE JUNHO DE 2021.